ПРОГРАМА

АРМЕНИСТИКА И КАВКАЗОЛОГИЯ – I КУРС

за зимен семестър на учебната 2022/2023 г.

Занятията се провеждат в ауд. 34
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	Практически арменски език

З. Танкаранян
	Практически арменски език

Зари Танкаранян
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	Арм. извори за БГ история

доц. Голийски
	  Практ. арм. ез.

доц. Голийски
	Увод в езикознанието

Лекция

зала Е.Боев
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	Стара арменска литература

ас. Ангелова
	Езикознание. упр.
	Литературознание.упр.
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	Странознание

ас. Сакъз
	Арм. цивилизация

ас. Сакъз
	
	
	
	
	
	

	Петък


	
	Практически арменски език

Зари Танкаранян
	Увод в литературознанието

зала Е.Боев
	
	
	
	
	
	

	Събота


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА 

АРМЕНИСТИКА И КАВКАЗОЛОГИЯ – II КУРС

за зимен семестър на учебната 2022/2023 г. 
Занятията се провеждат в ауд. 34 и 39

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	
	Практ. арм. ез.

доц. Голийски

ауд. 39
	История на Кавказ

проф. Степанов ауд. 39
	
	

	Вторник


	
	
	 
	
	
	
	Нова арм. литература

ас. Ангелова
	
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	
	Практически арменски език

Зари Танкаранян
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	
	История на Армения

ас. Сакъз
	История на арм. църква

ас. Сакъз
	

	Петък


	
	
	
	
	
	
	Фонетика и лексикология

доц. Голийски
	Практ. арм. ез.

доц. Голийски
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

АРМЕНИСТИКА И КАВКАЗОЛОГИЯ – III КУРС

за зимен семестър на учебната 2022/2023 г.

Занятията се провеждат в ауд. 39
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	Западноарменски език

А.Наджарян
	Историческа граматика

А.Наджарян
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	Съвременна арм. литература

ас.Ангелова
	Практ. арм. ез.

ас.Ангелова
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	Синтаксис

Зари Танкаранян
	Практ. арм. ез.

А.Наджарян
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	Практ. арм. ез.

доц. Голийски
	
	
	
	
	
	

	Петък


	
	
	Литература на Азербайджан

Проф. Панов
	Практ. арм. ез.

З.Танкаранян
	
	
	
	
	
	

	Събота


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

АРМЕНИСТИКА И КАВКАЗОЛОГИЯ – IV КУРС

за зимен семестър на учебната 2022/2023 г.

Занятията се провеждат в ауд. 39 и 34

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	
	
	
	Етноси и религии на Кавказ

доц. Бърдаров ауд. 34
	Практ. арм. ез.

доц. Голийски

ауд.34
	
	

	Вторник


	
	
	 
	
	
	
	Етнология на Кавказ

доц. Голийски
	Теория и практика на превода

ас. Сакъз

	Сряда
	
	
	
	
	
	
	
	
	Практ. арм. ез.

А.Наджарян

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	
	Културна интеракт. м/у древна Анатолия, Арм. плато и Балканите

доц.Голийски
	Практ. арм. ез.

А.Наджарян
	

	Петък


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота


	
	
	Древноарменски език



А.Наджарян


	Практ. арм. ез.

А.Наджарян
	
	
	


